关于举办湛河区 2018 年“春风行动”

大型招聘会活动的公告

为全面贯彻党的十九大精神，加快实施乡村振兴战略，

进一步推进农村劳动力就地就近转移就业创业，更好地满足

2018 年春节后一个时期进城务工人员求职就业和企业招聘

用人的需求，根据《平顶山市人力资源和社会保障局关于做

好当前返乡下乡创业工作的通知》（平人社函〔2018〕17 号），

定于 3月 23 日举办湛河区 2018 年“春风行动”大型招聘会

活动。届时将有平顶山市内、湛河辖区企业入场设点招聘，

提供 1300 多个就业岗位，欢迎广大求职者踊跃参加。

主办单位：中共湛河区委、湛河区人民政府

承办单位：湛河区人力资源和社会保障局、湛河区总工

会、湛河区妇联、共青团湛河区委员会。

举办地点：湛河区河滨广场（南环路中段 77 号）。

乘车线路：3 路、4 路、10 路、14 路、17 路、18 路、

22 路、617 路、618 路。

咨询热线：0375--2266137

特此公告。

湛河区人力资源和社会保障局

2018 年 3 月 19 日